Praktycznym celem tej Syzyfowej pracy ma być
uniknięcie w ten sposób tłumaczenia utworów, któ
rych przekład poprzednio był już dokonany, co się
obecnie dosyć często przytrafia.

* W ostatnim zeszycie Gazety sądowej rozpoczęto
druk porównawczej pracy prof. Stanisława Budziń
skiego p. t. Prawo z dnia 18 (30) maja r. 1882 go
o kradzieży”.

Opracowanie to, w ogóle interesujące, będzie
szczególnie pożądane dla naszych prawników.

* Opuściła prasę praktyczna książeczka „Wska
zówki pielęgnowania dzieci w pierwszym roku ży
cia”, opracowana przez dra J. Polaka.

Jest to odpowiednio przerobiony przekład broszu
ry, wydanej w Genewie przez prof.